Testes Scilder et Broeder datum quarta post Leonardi. 

BP 1183 f 059v 04 wo 08-11-1402. 

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde 

schepenen, Ghisbertus van de Doorn, Theodericus Berwout, Arnoldus Rover 

Boest en mr Johannes van Hees. 

A. 

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Ghisberto de 

Spina Theoderico Berwout Arnoldo Rover Boest magistro Johanne de Hees 

datum anno (dg: D) nativitatis Domini millesimo quadringentesimo secundo 

(dg: ipso) !die VIII hora none. 

1183 f.060r. 

 quarta post Leonardi: woensdag 08-11-1402. 

 in festo Sijmonis et Jude: zaterdag 28-10-1402. 

 secunda post Sijmonis et Jude: maandag 30-10-1402. 

 anno Domini millesimo quadringentesimo secundo mensis octobris 

  die penultima: maandag 30-10-1402. 

 in festo Huberti: vrijdag 03-11-1402. 

BP 1183 f 060r 01 wo 08-11-1402. 

Theodericus Berwout deed tbv Rodolphus van Gravia afstand van alle 

erfcijnzen, erfpachten en erfgoederen, die voornoemde Rodolphus geschonken 

had aan Nijcholaus gnd Coel zvw Wijnricus Screijnmakers en wijlen zijn 

vrouw Aleijdis dv voornoemde Rodolphus. 

Theodericus Berwout super omnibus (dg: paccionibus) hereditariis censibus 

paccionibus et hereditatibus quos Rodolphus de Gravia dederat Nijcho[lao 

dicto] Coel filio quondam Wijnrici Screijnmakers cum Aleijde (dg: olim 

filia) #quondam# sua uxore filia olim dicti Rodolphi in nomine dotis et 
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super jure ad opus dicti Rodolphi hereditarie renuntiavit promittens 

super omnia ratam servare et quod ipse premissa numquam impetet 

mediantibus quibuscumque litteris promissionibus vel obligationibus dicto 

Theoderico a prefato !Nijcholao a quocumque tempore evoluto usque in diem 

presentem datis et promissis ut dicebat. Testes Scilder et Broeder datum 

quarta post Leonardi. 

BP 1183 f 060r 02 za 28-10-1402. 

Florentius van Kiefhoec schout van Den Bosch en Adrianus Mijkart beloofden 

aan Henricus zv Reijnerus van der Nijkerc 70 nieuwe Gelderse gulden of de 

waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen. 

Florentius de Kiefhoec sculthetus Buscensis et Adrianus Mijkart 

promiserunt indivisi super omnia Henrico filio Reijneri van der Nijkerc 

LXX nij Gelre gulden (dg: ad) seu valorem ad purificationis proxime 

futurum persolvendos. Testes Coptiten et Danijel datum in festo Sijmonis 

et Jude. 

BP 1183 f 060r 03 za 28-10-1402. 

Voornoemde Florentius beloofde de ander schadeloos te houden.